
  All’Albo Ufficiale on-line fino al 15 maggio 2024 

SAG 

IL DIRETTORE 

VISTA  la l. n. 240/2010 e in particolare l’art. 2; 
VISTO  il d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.; 
VISTO  lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 202/2012 modificato, da ultimo, con D.D. n. 

242/2022; 
VISTO  il Regolamento elettorale della Scuola Normale Superiore, emanato con D.D. n. 256/2012 

modificato, da ultimo, con D.D. n. 305 del 23 aprile 2024; 
CONSIDERATO che il mandato degli attuali rappresentanti degli allievi in Consiglio di 

amministrazione ha durata biennale e scade il 30 giugno 2024; 
CONSIDERATO che il rappresentante dei ricercatori in Conferenza di ateneo e in Consiglio di 

Classe di Lettere e Filosofia, Dott. Sante Lesti, ha cessato l’attività alla Scuola in data 
02.01.2024; 

CONSIDERATO che il rappresentante degli assegnisti di ricerca in Senato accademico e in 
Consiglio di Classe di Lettere e Filosofia, Dott. Federico Del Giudice, ha cessato l’attività 
alla Scuola in data 29 febbraio 2024; 

CONSIDERATO che alla Scuola attualmente non sono presenti ricercatori di Area 05 Biologia e 
pertanto non è possibile eleggere il rappresentante di questa categoria in Conferenza di 
ateneo; 

CONSIDERATO che sono attualmente scoperte le seguenti posizioni di rappresentanti: 
- un rappresentante degli allievi dei corsi ordinari iscritti ai corsi di laurea in Conferenza di 

ateneo;  
- due rappresentanti degli assegnisti di ricerca in Conferenza di Ateneo;  
- un rappresentante dei ricercatori nel Consiglio della Classe di Scienze; 
- un rappresentante supplente degli assegnisti di ricerca nel Comitato unico di garanzia. 

CONSIDERATA la necessità di indire elezioni ordinarie e suppletive,  
DECRETA 

Art. 1 
Sono indette per i giorni 14 e 15 maggio 2024 le seguenti consultazioni elettorali telematiche: 
Elezioni ordinarie 
Consiglio di amministrazione 

1. elezione di n. 1 rappresentante degli allievi del corso ordinario; 
2. elezione di n. 1 rappresentante degli allievi del corso di perfezionamento. 

Elezioni suppletive 
Senato accademico: 

3. elezione di n. 1 rappresentante degli assegnisti di ricerca. 
Conferenza di ateneo: 

4. elezione di n. 1 rappresentante dei ricercatori per l’area disciplinare di Scienze storiche, 
filosofiche, pedagogiche e psicologiche (A11); 



5. elezione di n. 1 rappresentante degli allievi dei corsi ordinari iscritti ai corsi di laurea; 
6. elezione di n. 2 assegnisti di ricerca. 

 
Consigli delle Strutture accademiche: 
Consiglio di Classe di Lettere e Filosofia 

7. elezioni di n. 1 rappresentante dei ricercatori; 
8. elezione di n. 1 rappresentante degli assegnisti di ricerca; 

Consiglio di Classe di Scienze 
9. elezione di n. 1 rappresentante dei ricercatori; 

Comitato unico di garanzia 
10. elezione di n. 1 rappresentante degli assegnisti di ricerca supplente. 

Art. 2 
Le consultazioni elettorali si svolgeranno con mezzi telematici conformemente alle disposizioni di 
cui al Regolamento elettorale citato in premessa ed in particolare a quelle del Titolo II, Capo III. 

Art. 3 
Le votazioni si svolgeranno ininterrottamente dalle ore 9:30 di martedì 14 maggio 2024 alle ore 
13:00 di mercoledì 15 maggio 2024. 
Gli aventi diritto al voto non provvisti di un proprio strumento informatico e/o di telefono cellulare, 
potranno farne richiesta alla Scuola. 

Art. 4 
Sono approvate le seguenti liste elettorali che si allegano al presente decreto: 

• all. 1: elenco degli allievi del corso ordinario aventi elettorato attivo e passivo in Consiglio di 
amministrazione; 

• all. 2: elenco degli allievi del corso di perfezionamento aventi elettorato attivo e passivo in 
Consiglio di amministrazione; 

• all. 3: elenco degli assegnisti di ricerca aventi elettorato attivo e passivo in Senato accademico, 
in Conferenza di ateneo e nel CUG; 

• all. 4 elenco dei ricercatori aventi elettorato attivo e passivo per l’elezione di un rappresentante 
Area 11 in Conferenza di ateneo; 

•  all. 5 elenco degli allievi del corso ordinario iscritti ai corsi di laurea aventi elettorato attivo e 
passivo in Conferenza di ateneo; 

• all. 6 elenco dei ricercatori della Classe di Lettere e Filosofia aventi elettorato attivo e passivo 
nel Consiglio di Classe; 

• all. 7 elenco degli assegnisti di ricerca della Classe di Lettere e Filosofia aventi elettorato attivo 
e passivo in Consiglio di Classe; 

• all. 8 elenco dei ricercatori della Classe di Scienze aventi elettorato attivo e passivo in Consiglio 
di Classe; 

Le liste elettorali possono essere aggiornate e rettificate nei casi previsti dalla normativa vigente. 
L’elettorato attivo e passivo nonché le cause di ineleggibilità e incompatibilità sono definiti dalla 
normativa vigente. 

Art. 5 
Compete al Segretario generale nominare i componenti del seggio elettronico di cui all’art. 21 del 



Regolamento elettorale. 
Art. 6 

Ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento è il dott. Marco Iacopini e 
responsabile dell’istruttoria la dott.ssa Cristina Bernardini (tel.050/509163- 
cristina.bernardini@sns.it). 
Avverso il presente decreto è possibile proporre ricorso ai sensi dell’art. 43 del Regolamento 
elettorale della Scuola. 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale on line della Scuola fino al termine delle votazioni 
e ha valore di notifica ed efficacia di convocazione per tutti gli elettori interessati. 
Pisa, data della registrazione 

IL DIRETTORE 
f.to Prof. Luigi Ambrosio (*) 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e ss.mm.  
  



Allegato 1 
 

Elenco degli allievi ordinari aventi elettorato attivo e passivo in Consiglio di amministrazione 
 
 

1. ALETTI  SERGIO 
2. AMATO LUDOVICA 
3. AMATO MATTEO 
4. AMBROSINO GABRIELE 
5. AMICI  PAOLO 
6. ANTONINI FEDERICO 
7. APPETITO FILIPPO 
8. ARIENTI LORENZO 
9. ARIOSTO ALBERTO 
10. ARSIENI LUIGI PIO 
11. ARTICO SAMUELE 
12. ARUNDINE MATTIA 
13. AURIEMMA CLARA 
14. AVANZINELLI LUISA 
15. AZZALI  ANDREA 
16. AZZOLIN DAVIDE 
17. BALSI  CATERINA 
18. BALZANI NICOLO' DOMENICO 
19. BARBIERI MARTINO 
20. BENASSI GIORGIA 
21. BENATI SIMONE 
22. BENEDETTI NICCOLÒ 
23. BENOTTO PIETRO 
24. BERNARDO FABIO 
25. BERTHER ALESSANDRO 
26. BERTOLINI MARCO 
27. BÉTHAZ JULIEN 
28. BEZZON LOTHAR ANTONIO 
29. BICCHIERAI GUIDO 
30. BILOTTI CARLA 
31. BISCARO SAMUELE 
32. BOIAGO LUNA 
33. BORDIGONI FABIO 
34. BORTOLETTI LEONARDO 
35. BOSCARDIN SEBASTIANO 
36. BRUSASCA TOMMASO 
37. BRUSCO TOMMASO 
38. BURATTI ANTONIO RAMON 
39. BURRONI GEREMIA 
40. BUSATO FRANCESCO 
41. BUSTON MARTINA 
42. CAFIERO GABRIELE 
43. CAIOLO GIOVANNI 
44. CALCAGNA ANDREA 
45. CALOGERO GIACOMO 
46. CAMERLENGO ROBERTO 
47. CAMON TERESA 
48. CAMPORESI GAIA 
49. CANUTO MARTA 
50. CAPPIELLO ELISA 

51. CARACI MATTEO 
52. CARAVAGGI NICOLA 
53. CARRARA ALESSANDRO 
54. CASALINI ALESSIO 
55. CASARIN JACOPO 
56. CASELLA MICHELE 
57. CASTELLANO RICCARDO 
58. CASTRIGNANO' DAMIANO 
59. CATAPANO MARCO 
60. CAVALLIN ELISABETTA 
61. CECCHETTI SARA 
62. CELESTINO IRENE 
63. CERIONI CASSANDRA 
64. CERONI FRANCESCO PIO 
65. CIATTI  OTTAVIA 
66. CIRILLO MATTEO 
67. COGO  ALVISE 
68. COLACI NOAH 
69. COLOMBO ROBERTO 
70. CORSO ISABELLA 
71. CORTESI LORENZO 
72. COSCIA LEONARDO MARCO 

JACOPO 
73. CREMONESI LUCA 
74. CRESCA EMANUELE 
75. CUGLIARI RICCARDO 
76. D'URSO MATTEO 
77. DA PIAN MARTINA 
78. DAGA  GIUSEPPE 
79. DAL CANTO STEFANO 
80. DAL MORO NICOLÒ 
81. DAMIANO MATTEO 
82. DANELON CARLO 
83. DANTI  BRUNO 
84. DE GENNARO LUIGI 
85. DE NARDO SILVIA 
86. DE NATALE DANIELE 
87. DEBORTOLI FRANCESCO 
88. DEFRANCISCI MICOL 
89. DELL'ANNA MATTIA 
90. DELLA VALLE JASMINE 
91. DELPERO GINEVRA 
92. DI BELLO MICHELE 
93. DI GRAZIA GUGLIELMO 
94. DI MASSA MARCELLO 
95. DIGNANI ALESSIA 
96. DININNO DAVIDE 
97. EJRNAES ERIK 
98. ENA  PENELOPE 
99. FAVARO MATTEO 



100. FEDELI  DANIELE 
101. FERRARI LORENZO 
102. FERRONATO PIERGIORGIO 
103. FIASCHI MATTEO 
104. FICANO ABEL 
105. FIERRI  CLAUDIO 
106. FIORINO FELICE MARIA 
107. FLOCCO LUCA 
108. FOGGIA CARMINE 
109. FOGLIATA ALBERTO 
110. FONTANA ELISA 
111. FORESTE LUIGI 
112. FORMATO GIUSI 
113. FOSCHI MASSIMILIANO 
114. FOTI  SIMONE 
115. FRONTE AGNESE 
116. FURLAN SEBASTIAN 
117. FURLANETTO DANIELE 
118. GALLINA GIACOMO 
119. GALLUCCIO SIMONE 
120. GAROFALO MASSIMO 
121. GASPARINI MASSIMO 
122. GELLI  GIULIA 
123. GENTILE THOMAS 
124. GERVASINI GIACOMO 
125. GIACHI  IRENE 
126. GIACOMIN FRANCESCO 
127. GIAMMARIOLI FRANCESCO 
128. GIANNECCHINI GABRIELE 
129. GIORDANO SEBASTIANO 
130. GOETTSCHE FRANCESCO 
131. GORI  MATTEO 
132. GOTI  FRANCESCO 
133. GRAGLIA LORENZA 
134. GRASSI RICCARDO 
135. GRASSILLI GABRIELE 
136. GRIGOLETTO FRANCO 
137. GRIGORE ALEXANDRU 
138. GUALDI PIETRO 
139. GUARINO DIAMANDA 
140. GUENNA SILVIA LUDOVICA 
141. GUERRA GABRIELE 
142. GUIDONE TERESA 
143. HASAN  FARES 
144. HROBAT FRANCESCO 
145. IENGO  DAVIDE 
146. ILARDO SERGIO EMANUELE 
147. IOFFREDI MARCO 
148. KLEPSER MATTIA ROBERTO 
149. LANDI  ALBERTO 
150. LANDINI FILIPPO 
151. LATTANZI BIANCA 
152. LECCHI ANDREA 
153. LENZUNI LUDOVICO 
154. LOBUE  FEDERICO 
155. LOIERO EDOARDO 

156. LOMBARDI ANTONIO 
157. LOMBARDI DAVIDE 
158. LOT  RACHELE 
159. LUCIDI  SAMUELE 
160. LUDOVICI FRANCESCA 
161. LUNGHI TOMMASO 
162. MACCHIONI ALESSANDRO 
163. MALATINI SARA 
164. MANCINA EMMA 
165. MANCINELLI LUDOVICA 
166. MANEA GIOVANNI 
167. MANFREDI MATTEO 
168. MARAN ALESSANDRA 
169. MARCHESINI MATTIA 
170. MARINI  TOMMASO 
171. MARTUCCI REBECCA MARIA 
172. MARZENTA GIOVANNI 
173. MASCIOLI MARCO 
174. MASETTI RICCARDO 
175. MATANO LEONARDO 
176. MATTERI ANTONIO 
177. MATTEUCCI NICOLÒ 
178. MAURO LORENZO 
179. MAZZA  CATERINA 
180. MAZZA  FRANCESCO 
181. MELANI ALICE 
182. MELLINI LUDOVICA 
183. MEMORE STEFANO 
184. MENICUCCI GIOVANNI 
185. MENNA EDOARDO 
186. MEO  MARIO 
187. MEUCCI TOMMASO 
188. MICELE SILVANO 
189. MILANESE LUCA 
190. MINERVA ANITA 
191. MOLINARI CHIARA 
192. MOLINARI LUCA 
193. MONICO ANDREA 
194. MONTELLATO FRANCESCA 
195. MORETTI MATTEO 
196. MUCCHIETTO LORENZO 
197. MUSUMECI MATTEO 
198. MUSUMECI PIERLUIGI 
199. NASON ORFEO 
200. NICOLARDI ANITA 
201. NONNIS ELIA 
202. NOTTOLI GIOVANNI 
203. NUGNES FRANCESCO 
204. ORIENTE GIULIA 
205. ORLANDI LUCA 
206. ORSENIGO EMMA 
207. PACI  FRANCESCO 
208. PALANDRI RAGGI MATTEO 

LORENZO GUGLIELMO 
209. PALMIERI MATTEO 
210. PAMIO  SILVIA 



211. PANZERI CARLO LUIGI 
212. PARONETTO FRANCESCO 
213. PASQUALETTI DARIA 
214. PATRUNO MADDALENA 
215. PAVARINI DANIELE ROMANO 
216. PECORARI MICHELE 
217. PEDRONI SOFIA 
218. PELLICCIOTTA MATTIA 
219. PENCI  RICCARDO 
220. PENNONI PIERANDREA 
221. PERRI  EDOARDO 
222. PERTICI MARCO 
223. PETILLO DAVIDE 
224. PHELAN PIETRO 
225. PIAZZI  ANASTASIA 
226. PIERACCIANI FRANCESCO 
227. PIERRAT DAVIDE 
228. PIERRO LORENZO 
229. PINI  ALESSANDRO 
230. PINNA  JACOPO 
231. PINTI  EDOARDO MARIA 
232. PIOLDI  MATTEO 
233. PIROVANO GABRIELE 
234. PITRONE ANDREA 
235. PITT  ALICE 
236. POLETTO MATTEO 
237. POZZI  ANDREA 
238. PULIGNANO STEFANO 
239. PUPILLO CHIARA 
240. QUADRIO LEONARDO 
241. QUARANTA GABRIELE 
242. QUARTESAN ALBERTO 
243. RABINO VILFREDO 
244. RAGANATI ALICE 
245. RICCI  MARCO 
246. RIZZO  VINCENZO 
247. ROGNONI GIANLUCA TOMMASO 
248. ROMEI  ANDREA 
249. ROTA  DANIEL 
250. RUBINI  FRANCESCO 
251. RUGGIERO ANDREA 
252. RUSTICO GIOVANNI 
253. SABATTINI LEONARDO 
254. SAGNOTTI ALBERTO 
255. SALERNO LORENZO 
256. SARTORI LUCA 
257. SCANTAMBURLO ALESSIA 

258. SCARDALA MATTEO 
259. SCIAMANNA GIORGIO 
260. SEGHI  GEMMA 
261. SETTECASI DAVIDE 
262. SETTI  NICOLÒ 
263. SFERLAZZA ALESSANDRO 
264. SFORZINI NICOLA 
265. SICIGNANO FRANCESCO 
266. SISTI  FILIPPO 
267. SORICE UMBERTO 
268. SORRENTINO GIORDANO 
269. SPAGNOLETTI ALESSIO 
270. SPERONELLO CHIARA 
271. SPEZZA CAMILLA 
272. SPINELLI THOMAS 
273. STANCANELLI VALERIO 
274. STANZANI LEONARDO 
275. STEFAN PAULA 
276. STEFANI VIRGINIA 
277. STEFFENATO NICOLA 
278. TACCARDI DANIELE 
279. TAFURI PAOLO 
280. TALLIA  GIOVANNI 
281. TAMPELLA TOMMASO 
282. TARINI  BERNARDO 
283. TEDESCHI ALESSANDRO 
284. THORNTON FLAVIA ROBERTA 
285. TOCCO ROBERTO MARIA 
286. TORELLI ARIANNA 
287. TORRIGIOTTI STEFANO GLENN 
288. TOSI  MARIA BEATRICE 
289. VALENTINI LEONARDO 
290. VANNUCCI SOFIA 
291. VANTAGGIO LUCA 
292. VASAI  IRENE 
293. VECCHI LORENZO 
294. VENTURA VIOLA 
295. VENTURINI EDUARDO 
296. VIANI  MATILDE 
297. VIVIANI NICOLE 
298. VLLAMASI DARIEL 
299. ZANNI  DEBORA 
300. ZARA  LUCA 
301. ZENI  MARCELLO 
302. ZIRILLI  GIOVANNI 

FRANCESCO 

 
  



Allegato 2 
Elenco degli allievi perfezionandi/dottorandi aventi elettorato attivo e passivo in Consiglio di 
amministrazione

 
1. ABDELRAHMAN MOAZ NASSER 

SABER 
2. ABEDI  ASHKAN 
3. ABUMIDDAIN GHADIR M.A. 
4. AIDOO NATASHA DEBORA 
5. AKTAN DENIZ NIHAN 
6. ALEXE CRISTINA-ANDREEA 
7. ÁLVARES PEREIRA LIMA 

GONÇALVES EDUARDO MIGUEL 
8. ALVAREZ JOSE MANUEL 
9. AMMIRABILE FEDERICO 
10. ANDREANI MILA 
11. ANEGG NICOLÒ 
12. ANNUNZIATA VALERIA 
13. ANTOLA FILIPPO 
14. ARIANNA LUCREZIA 
15. ARTIOLI MARCEL 
16. ATIF  MUHAMMAD 
17. AUTORINO PIETRO 
18. AZZARELLO FABIO 
19. AZZARONE FRANCESCO 
20. AZZUPPARDI COSTANZA 
21. BADRI SARA OSMAN ABDULKARIM 
22. BAGNARA MARCO 
23. BAGNASACCO LORENZO 
24. BAIARDI GIANLUIGI 
25. BAMONTI NICOLA 
26. BARLINI ALBERTO 
27. BARTOLONI LORENZO 
28. BASCHETTI FABIO 
29. BATOOL ALYA 
30. BATTISTI SEBASTIANO 
31. BAUTISTA JAMIEVEE 
32. BEI  MARCO 
33. BENEDETTI LUCA 
34. BERETTA GABRIELE 
35. BERNINI RAFFAELE 

FRANCESCO 
36. BERTOCCHINI LAVINIA 
37. BERTOLOTTI FEDERICA 
38. BHATT MAULIK 
39. BIANCHI ANDREA 
40. BIANCO BRUNA 
41. BILLERI FEDERICO 
42. BINI  MARGHERITA 
43. BITONTI ANGELA RACHEL 
44. BIZZARRI MATTEO 

45. BORGONGINO LAURA 
46. BORGONOVO GIULIA 
47. BOTTO FERRUCCIO 
48. BRANCA LORENZO 
49. BRATISHCHEVA MARIA 
50. BREITMAN DANIELA 
51. BRENA CAMILLO 
52. BRIZZI  ALESSANDRO 
53. BROCCI PIETRO 
54. BRUSCHINI DAVIDE 
55. BUCCI  GIADA 
56. BUCCI  GIANMARCO 
57. BUCCIOTTI BRUNO 
58. BUTORI FEDERICO 
59. CALDARELLI MATTEO 
60. CAMERA ROBERTA 
61. CAMPODONICO NICOLÒ 
62. CANCELLOTTI FILIPPO 
63. CANNATA GIUSEPPE 
64. CANTONI LUCA 
65. CANZIO ANDREA 
66. CAPORALE CHIARA 
67. CAPOVILLA PIETRO 
68. CAPOZZIELLO EMANUELE 
69. CARAZZATO DAVIDE 
70. CARDUCCI MATTEO 
71. CARL  FLORIAN 
72. CARLINI STEFANO 
73. CASAGRANDE OTTAVIA 
74. CASARI PIETRO 
75. CASCONE MARIASTELLA 
76. CASELLI MICHELE 
77. CASTIELLO GIORGIA 
78. CASULLI ANGELO ALBERTO 
79. CATALANO GIUSEPPE 
80. CATTAFESTA FILIPPO 
81. CAUQUI ROMANE SOLANGE 

MICHÈLE 
82. CAVICCHI LORENZO 
83. CERKLESKI MALLORY ROSE 
84. CERRATO NUNZIA 
85. CHANDNA SAKSHAM 
86. CHEN JACOPO GUOYI 
87. CINQUE PAOLO 
88. CIONI  FRANCESCO 
89. CIPRIANO NOEMI 
90. CIVETTINI DAVIDE 



91. CLARK CRAIG ROBERT 
92. COCCIARETTO MARCO 
93. COLLA ELEONORA 
94. COLOMBINI JACOPO JOY 
95. COLOSIMO ALESSIA 
96. CONTARINI CARLO ALBERTO 
97. CORICA ANDREA 
98. CORRADI ELENA 
99. CORRADO GIULIA 
100. CORTOPASSI TOMMASO 
101. COSTANZA LAURA 
102. COULOMB ELÉA 
103. COVOLAN SILVA JOÃO GABRIEL 
104. CRISCI LUIGI 
105. CROCCO ELEONORA 
106. CUGNATA GIUSEPPE ALBERTO 
107. CURZIETTI PIETRO MARIA 
108. D'ABBRUZZO ANTONIO 
109. DAMIANI FRANCESCA 
110. D'ARCANGELO GIACOMO 
111. DAS  BARNALI 
112. D'ASSORO MARTINA 
113. D'AVANZO MATTEO 
114. DE BIASIO SABRINA 
115. DE JUDICIBUS ISABELLA 
116. DE RISO GIUSEPPE 
117. DE SANTIS ELISA 
118. DE SANTIS LEONARDO 
119. DEIANA NICOLÒ 
120. DEL VALLE-INCLAN PEDRO 
121. DELMASTRO UMBERTO MARIA 
122. DENISKIN NIKITA 
123. DEPOLI GIULIA 
124. DI DOMENICO GIORGIO 
125. DI LECCE ANDREA 
126. DI NOSSE DANIELE MARIA 
127. DI PRISA ALESSIO 
128. DI SARRO FABRIZIO 
129. DÍAZ VALERO JOSÉ ALBERTO 
130. DIONA PIETRO 
131. DIRODI LUCA 
132. DÖNMEZ HANDE 
133. DONNINELLI MIRKO 
134. DRAGO DAVIDE LORENZO 
135. DURAND CLARA ANNE-LAURE 

HORTENSE 
136. EHSANI MOTAHAREH 
137. EL MOUTTAKI ISMAIL 
138. ELRAGGAL ALY TAREK ALY 
139. ESPOSITO CESARE 
140. ESPOSTO MICAELA 
141. EYÜPUSTAOĞLU SEZIN 
142. FACCINI EMMA 

143. FAVARETTO NICCOLÒ ANTONIO 
144. FELICI JESSICA 
145. FERBEL LETIZIA 
146. FERRERI LORENZO 
147. FERRETTI ALFONSO 
148. FERRO ALICE 
149. FIGURA FEDERICO 
150. FILIPPINI STEFANO 
151. FRANCESCHELLI MARIA CHIARA 
152. FRANCHINI ALICE 
153. FREGUGLIA  MATTIA 
154. FREIRE SARAY ROSARIO 
155. FROSINA SILVIA 
156. FRUGANTI LORENZO 
157. GAGNON-HARTMAN SAMUEL 

DARTAGNAN 
158. GALANTE FRANCESCO 
159. GALLESE ANDREA 
160. GALLI ALESSIO 
161. GAMBICCHIA CHIARA 
162. GAMMELLA MICHELE 
163. GATTA FEDERICO 
164. GATTI FRANCESCO 
165. GAUDIOSO DESIRÈ 
166. GHEZZANI TOMMASO 
167. GHIGNOLI SAMUELE 
168. GHILONI GRETA 
169. GILEVA ALENA 
170. GIORDANI MATTEO 
171. GIRAUDO GIULIA 
172. GOMEZ  ESQUINAS

 JENNIFER 
173. GOXHO DELINA 
174. GROBAS  ILLOBRE PABLO 
175. GROTTO FRANCESCO 
176. GUERINI GIULIETTA 
177. GUGLIELMO STEFANO 
178. GUILDEA ANNA RUTH 
179. HADZIOSMANOVIC ERVIN 
180. HAEUSL WALTER 
181. HATTEMER DEREK JOHN 
182. HERNANDEZ PEPE ISABEL 
183. HIMINO NATSUKO 
184. INTERDONATO GIOVANNI 
185. JULIANO LEONARDO 
186. KARAZARIFI LYDIA 
187. KIYUNA TOMOTERU 
188. KLEIJNE NICO 
189. KORTENBACH BAS RUTGER 
190. LAGE DE SOUSA LEITÃO

 ANTÓNIO MARIA 
191. LAM DUY KHANH 
192. LANCELLOTTI ROSARIO 



193. LATINI FRANCESCA CHIARA 
194. LI  DESHAN 
195. LI VIGNI CLELIA 
196. LIPARI GIUSEPPE 
197. LIVI  SOFIA 
198. LODI  LORENZO 
199. LOTF AHMED SAMY 
200. LUNARDELLI FRANCESCO 
201. LUONGO ELISEO 
202. LUSI  GIOVANNI 
203. LUZIO ANDREA 
204. MACRÌ ANDREA 
205. MAGGI CLAUDIO BENEDETTO 
206. MAIERON FERDINANDO 
207. MALIZIA FRANCESCO 
208. MANZONI DANIELE 
209. MARAZZINI MARGHERITA 
210. MARCHESI MARTINA 
211. MARCONI BEATRICE 
212. MARCONI FABRIZIA 
213. MARQUARDT FRANCA 
214. MARRONE RAFFAELE 
215. MARTINO MARCO 
216. MASSAIOLI FABIO 
217. MASSONI MARCO 
218. MASTELLA PASQUALE 
219. MASTRULLO BENEDETTA 
220. MATAR JIMMY 
221. MATHIOUDAKI ISMINI 

NIKOLETA 
222. MATIC MARIN 
223. MATTEONI ILARIA 
224. MAZZACANE GAIA 
225. MEINECKE GREGOR 

CHRISTOPHER 
226. MELE FRANCESCO ANNA 
227. MENTA ROBERTO 
228. MERIGHI GIADA 
229. MERLI SOFIA ELENA 
230. MEUCCI DAVIDE MARIA 
231. MICHELETTI IRENE 
232. MIGLIONICO PASQUALE 
233. MIGNANELLI MARIANNA 
234. MILIZIA FRANCESCO 
235. MOCERINO MATTEO 
236. MODOLO VALENTINA 
237. MOLTEDO ADELE 
238. MONTEJO LÓPEZ NEREA 
239. MORI ELISABETTA 
240. MORICE ADRIEN 
241. MORLACCHI SILVIA 
242. MOSCARDINI LORENZO 
243. MOTISI GIORGIO 

244. MUGNAIONI  FEDERICA 
245. MUSINA DANIELA 
246. NARDI MIRKO 
247. NDIMURWANKO NOA 
248. NICOLI LUCA 
249. NIGRO LUCA 
250. NIKOLIĆ IVAN 
251. NISAR RIDA 
252. NOVATI DAVIDE 
253. NUGUMANOVA KAROLINA 
254. ONOFRI SILVIA 
255. ONORATO LUCA 
256. OTTALAGANA ELISA 
257. PACILLO MANUELA 
258. PAGAN MATTEO 
259. PALLA GIULIA 
260. PALMARI GIANLUCA 
261. PAPAPICCO ANTONIO 
262. PARLANTI ELEONORA 
263. PARRINO GABRIELE 
264. PASQUINI GIACOMO 
265. PASSARO DANIELE 
266. PAZZAGLIA CHIARA 
267. PELLIZZARI DI SAN GIROLAMO

 CAMILLO CARLO 
268. PENNUCCI NICOLÒ 
269. PENSABENE ALESSIA 
270. PERELLI GIUSEPPE 
271. PERUCCA ALESSANDRO 
272. PIERATTELLI LEONARDO 
273. PIPINO VITTORIA 
274. PLATANIA GIUSEPPE 
275. POMPEI EMANUELE 
276. PORTAGNUOLO VITO 
277. POTERYAYEV DMITRIY 
278. POZZATO DOROTHEA 
279. PROVENZANO DANIELE 

BATTESIMO 
280. PUGLIESE LICIA ANNA 
281. PUNZI LORENZO 
282. PURIFICATO FEDERICO 
283. RAUCCI SALVATORE 
284. RAVAGNANI ADELE 
285. REANO DANIELE 
286. RICCARDI DOMENICO 
287. RICCARDI ROBERTO 
288. RICCI FEDERICO 
289. RIDOLFI MARCO 
290. RIGGIRELLO MARCO 
291. RINALDI MATTEO 
292. RIZZI  EDOARDO 
293. RIZZO NADIA 
294. ROMEO STEFANO 



295. ROSSI GRETA 
296. ROSSI NICOLÒ 
297. RUSSO GIULIA 
298. SABATINI ANDREA 
299. SACCONI TOMMASO 
300. SAGGESE IRENE 
301. SALA  FRANCESCO 
302. SALIERNO VALENTINA 
303. SALVI BATTISTA 
304. SALVIA RAFFAELE 
305. SANNINO GIOVANNI 
306. SANTORO GIACOMO 
307. SARIKAYA EREN SELEN 
308. SASSERA JACOPO 
309. SCACCINI LUCA 
310. SCARLATTI ARIANNA 
311. SCHIAVO LUIGI 
312. SCIALOJA SOFIA 
313. SCORDELLA GIOELE 
314. SENAREGA FRANCESCO 
315. SEPALI CHIARA 
316. SEZZI GIULIA 
317. SHANBHOG SOWKHYA 
318. SHISHOV ALEKSANDR 
319. SIMUNEC IGOR 
320. SODOMACO SVEVA 
321. SOLÉ DELGADO VICTORIA 
322. SQUICCIMARRO IVANO 
323. STATE LAURA 
324. STRUNK JULIUS 
325. SUPPA FRANCESCO 
326. SVENSSON ANDERS JOHN 

MARKUS 
327. TACCHI JACK DAVID 
328. TANTERI VALERIO 
329. TEIXEIRA YAGO PEDRO 
330. THERIAULT ROBIN 
331. TINTI JACOPO 
332. TOGNINI PAOLO ALESSANDRO 

XAVIER 

333. TOMASIELLO GIONATA 
334. TOMMASI ALESSIA 
335. TONGIORGI  CLAUDIO 
336. TONOLETTI CHIARA 
337. TORI  GIORGIA 
338. TORTORELLA ANGELICA 
339. TORTORICI STEFANO 
340. TOTARO VALENTINO 
341. TRENTACARLINI SIMONE 
342. TRESKA BORNA 
343. TRIANTAFYLLOU NIKOLAOS 
344. TRIGGIANO FRANCESCO 
345. TRINARI MARCO 
346. TRUPIANO GIACOMO 
347. TULLI VERONICA SOFIA 
348. TURAN YUNUS 
349. VACCARO VITTORIA 
350. VAILATI LAURA 
351. VAN DER HORST HENRIEKE 

JORINDE 
352. VANINETTI MASIKA DANIELA 
353. VASELLI FRANCESCO 
354. VELOTTI LORENZO FILIPPO 
355. VERGAMINI MARCO 
356. VIANELLI MARCO 
357. VIGIANI PIETRO 
358. VILLANI IVAN 
359. VITILLARO FEDERICO 
360. WALTERS SOFIA ELISABETTA 
361. WESTERDIJK TOM 
362. YANG CHEN 
363. YANG TIANZHI 
364. YUMUKOV FAHIR 
365. ZAMBONI ISABEL 
366. ZHANG YILONG 
367. ZIANO CARLO 
368. ZIGLIOTTO FRANCESCO 
369. ZOLLI MARCO 
370. ZORATTI FABIO 

 
  



Allegato 3  
Elenco degli assegnisti di ricerca aventi elettorato attivo e passivo in Senato accademico, in 
Conferenza di ateneo e nel CUG 
 

1. ADAMI ANGELA 
2. AGUIARI IRINA 
3. ALAGNA FEDERICO 
4. ALBARELLI FRANCESCO 
5. ALEXE CRISTINA-ANDREEA 
6. AMARA GIULIO 
7. AMENDOLA DAVIDE 
8. AMOROSI LUCIA 
9. ANNIBALI LUCA 
10. ANTONELLI MARCO 
11. ARORA CHAKIT 
12. AZZARELLO FABIO 
13. BAASANDORJ SUMIYA 
14. BAGNOLI SARA 
15. BAKHTAWAR AYREENA 
16. BARONE ANASTASIA 
17. BASTOS SERGIO DO NASCIMENTO 

BARBARAF 
18. BELLOTTI BENEDETTA 
19. BENDRE ABHIJIT BHAUSAHEB  
20. BINGÖL FATMA KADER 
21. BISCEGLIA LUISA 
22. BONU ROSENKRANZ GIADA 
23. BORSANO LEON BATTISTA 
24. BROGI LETIZIA 
25. BRUNETTI VITTORIA 
26. BRUSCHINI DAVIDE 
27. ÇAKIN BERFIN 
28. CAMPETELLA MARCO 
29. CAMPUS ANTONIO 
30. CANG JUNSONG 
31. CARRAND JEROME 
32. CASTORRINI ROBERTO 
33. CHIAVACCI ELENA 
34. CHRISTOU STELLA 
35. CIOLI MONICA 
36. COMENSOLI ANTONINI LORENZO 
37. CREMONESI LAURA solo attiva in 

Conferenza di ateneo e CUG 
38. CUSTODI JACOPO 
39. D'ANDREA FRANCESCA 
40. DANIELE GIULIA 
41. DAVIES JAMES EDWARD 
42. DE LORENZI VALENTINA 
43. DEIDDA PIERO 
44. DEL GROSSO AMBRA 
45. DE OLIVEIRA ROSA NATALIA 
46. DE SANTIS DARIO 

47. DI CAPRIO MARIACHIARA 
48. DI DOMENICO MARINA 
49. DI MASCIA FABIO 
50. DI SANTI ALESSIA 
51. DI TURO FRANCESCA 
52. DI VECE MARZIO 
53. DOGAN SEVGI 
54. EREN BATUHAN 
55. FALZEA LUCA 
56. FIORENTINO DARIO 
57. FRANCISCHELLO MARCO 
58. FRAZZETTA FEDERICA 
59. GAZZOLI SILVIA 
60. GHELLI SIMONE 
61. GHIGNOLI SAMUELE 
62. GOMEZ MAYA SARA LUZ 
63. GRIGOLETTO JESSICA 
64. GROTTA CRISTOFORO 
65. GUARDIGLI FEDERICA 
66. HIESMAYR FRITZ LEONHARD 
67. HOFSTETTER JOANA LILLI 
68. JACOB AJESH 
69. JIANG ZHONGMING 
70. KEELING SILVIA 
71. KIM MINSUNG 
72. KOHANDEL MAHSA 
73. KOSTYUK IVAN 
74. LAFIOSCA PIERO 
75. LALLI MARGHERITA 
76. LANGE THERESA 
77. LAZZARI FEDERICO 
78. LEVEQUE SANTOLO 
79. LO CASCIO MARTINA 
80. MACCARRONE VINCENZO 
81. MACCHIATI VALENTINA 
82. MALIUK ANDRII 
83. MARKOV VLADAN 
84. MATIC MARIN 
85. MIRAGLIA FABIANA 
86. MURRAY STEVEN GRAHAM 
87. NAVIGLIO MANUEL 
88. OLIVIERO SALVATORE 

FRANCESCO EMANUELE 
89. OTTRIA ILARIA 
90. PALMURELLA FRANCESCO 
91. PARMIGGIANI PAOLO 
92. PASSANNANTI RAFFAELE 
93. PASTORE ALDO 



94. PERILLI MARTA MARIA 
95. PERIN CHIARA 
96. PICA LORENZO 
97. PORTESINE CHIARA 
98. QUINTELA RODRIGUEZ FRANK 

ERNESTO 
99. RIGNANESE GIUSEPPE 

100. ROSSA MARIA 
101. ROY BIDISHA 
102. RUBINO GIOVANNI 
103. RUSSO GIANMARCO 
104. SALUZZI LUCA 
105. SANDRI MARIA GIOVANNA 
106. SCHIRRIPA SPAGNOLO CHIARA 
107. SCHULZ SIMONE MICHAËL  
108. SETTIS BRUNO 
109. SIMONCINI GUENDALINA 
110. SISTI CATERINA 
111. SOLDOVIERI UMBERTO MICHELE 

112. SORCI GIULIANA 
113. SOTTORIVA SAMUELE 
114. STAGNI FEDERICA 
115. TAHRAOUI YASSINE 
116. TANI IRENE 
117. TIBERI ALEXIA 
118. TODARO BIAGIO 
119. TONELLI FABRIZIO 
120. TONIAZZI MAFALDA 
121. TRANFIĆ IVAN 
122. TRIPALDI FRANCESCA 
123. TURAN HAYDAR TAYLAN 
124. VENTURI GIACOMO 
125. VIOLO IVAN YURI 
126. VIVIANI MILO 
127. YOUNG MARLEY 
128. ZAMORA ARENAL SANDRA 
129. ZEMA SEBASTIANO MICHELE ZEMA 
130. ZHURAVLEV OLEG 

  



Allegato 4 
Elenco dei ricercatori aventi elettorato attivo e passivo per l’elezione di un rappresentante di 
Area 11 in Conferenza di ateneo 
Elettorato attivo 
 

1. BEGHINI ANDREA 
2. BRESCIANI GIULIO 
3. CARACENI ALESSANDRA 
4. CARNIANI STEFANO 
5. CAVINA VASCO 
6. CHIRONI DANIELA 
7. D'ASCIA LUCA 
8. DIMITRIADIS IRAKLIS 
9. GEZICI GIZEM 
10. GIOVANNINI TOMMASO 
11. GUERRINI ANDREA 
12. GUZMAN CONCHA CESAR AUGUSTO 
13. LEITE PIMENTEL GUILHERME 
14. LUNA CONCETTA ESTER LUCIA 
15. LUSIANI ALBERTO 
16. MANETTA CONSUELO 
17. MENDOLICCHIO MARCO 
18. MILAN CHIARA 
19. NIERI VALENTINA 
20. NTORMOUSI EVANGELIA 
21. NULMAN EUGENE 
22. PALLOTTINI ANDREA 
23. PELLUNGRINI ROBERTO 
24. RIZZINI GIORGIO 
25. SALTA ZOI 
26. SCOGNAMILLO RENATA 
27. SORGONÀ GREGORIO 

 
Elettorato passivo 
 
Area 11 - Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche e psicologiche  

1. SORGONA’GREGORIO
 

 
 
 
 

  



 
Allegato 5 

Elenco degli allievi dei corsi ordinari iscritti ai corsi di laurea aventi elettorato attivo e passivo 
in Conferenza di ateneo. 
 

1. ALETTI SERGIO 
2. AMATO LUDOVICA 
3. AMATO MATTEO 
4. AMBROSINO GABRIELE 
5. AMICI  PAOLO 
6. ANTONINI FEDERICO 
7. APPETITO FILIPPO 
8. ARIENTI LORENZO 
9. ARIOSTO ALBERTO 
10. ARSIENI LUIGI PIO 
11. ARTICO SAMUELE 
12. AVANZINELLI LUISA 
13. BALZANI NICOLO' DOMENICO 
14. BARBIERI MARTINO 
15. BENATI SIMONE 
16. BERTHER ALESSANDRO 
17. BEZZON LOTHAR ANTONIO 
18. BICCHIERAI GUIDO 
19. BILOTTI CARLA 
20. BISCARO SAMUELE 
21. BORDIGONI FABIO 
22. BORTOLETTI LEONARDO 
23. BURRONI GEREMIA 
24. CAIOLO GIOVANNI 
25. CALCAGNA ANDREA 
26. CALOGERO GIACOMO 
27. CAMON TERESA 
28. CAMPORESI GAIA 
29. CANUTO MARTA 
30. CARACI MATTEO 
31. CARAVAGGI NICOLA 
32. CASALINI ALESSIO 
33. CASARIN JACOPO 
34. CASELLA MICHELE 
35. CATAPANO MARCO 
36. CECCHETTI SARA 
37. CERIONI CASSANDRA 
38. CERONI FRANCESCO PIO 
39. CIATTI  OTTAVIA 
40. CIRILLO MATTEO 
41. COGO  ALVISE 
42. COLACI NOAH 
43. CORSO ISABELLA 
44. CORTESI LORENZO 
45. COSCIA LEONARDO MARCO 

JACOPO 
46. CREMONESI LUCA 
47. CUGLIARI RICCARDO 

48. D'URSO MATTEO 
49. DAL CANTO STEFANO 
50. DAMIANO MATTEO 
51. DANELON CARLO 
52. DE GENNARO LUIGI 
53. DE NATALE DANIELE 
54. DELL'ANNA MATTIA 
55. DELLA VALLE JASMINE 
56. DI GRAZIA GUGLIELMO 
57. DIGNANI ALESSIA 
58. DININNO DAVIDE 
59. EJRNAES ERIK 
60. FAVARO MATTEO 
61. FEDELI DANIELE 
62. FERRARI LORENZO 
63. FIASCHI MATTEO 
64. FICANO ABEL 
65. FOGGIA CARMINE 
66. FOGLIATA ALBERTO 
67. FONTANA ELISA 
68. FORESTE LUIGI 
69. FORMATO GIUSI 
70. FOSCHI MASSIMILIANO 
71. FOTI  SIMONE 
72. FURLAN SEBASTIAN 
73. GAROFALO MASSIMO 
74. GASPARINI MASSIMO 
75. GELLI  GIULIA 
76. GENTILE THOMAS 
77. GERVASINI GIACOMO 
78. GIACHI IRENE 
79. GIACOMIN FRANCESCO 
80. GIAMMARIOLI FRANCESCO 
81. GIORDANO SEBASTIANO 
82. GOETTSCHE FRANCESCO 
83. GORI  MATTEO 
84. GOTI  FRANCESCO 
85. GRASSI RICCARDO 
86. GRIGORE ALEXANDRU 
87. GUALDI PIETRO 
88. GUARINO DIAMANDA 
89. GUENNA SILVIA LUDOVICA 
90. ILARDO SERGIO EMANUELE 
91. KLEPSER MATTIA ROBERTO 
92. LANDINI FILIPPO 
93. LATTANZI BIANCA 
94. LECCHI ANDREA 
95. LENZUNI LUDOVICO 



96. LOBUE FEDERICO 
97. LOIERO EDOARDO 
98. LOMBARDI DAVIDE 
99. LOT  RACHELE 
100. LUNGHI TOMMASO 
101. MACCHIONI ALESSANDRO 
102. MALATINI SARA 
103. MANCINA EMMA 
104. MANEA GIOVANNI 
105. MANFREDI MATTEO 
106. MARAN ALESSANDRA 
107. MARCHESINI MATTIA 
108. MASCIOLI MARCO 
109. MAZZA CATERINA 
110. MELLINI LUDOVICA 
111. MEMORE STEFANO 
112. MENICUCCI GIOVANNI 
113. MENNA EDOARDO 
114. MEUCCI TOMMASO 
115. MICELE SILVANO 
116. MILANESE LUCA 
117. MINERVA ANITA 
118. MUCCHIETTO LORENZO 
119. MUSUMECI MATTEO 
120. NASON ORFEO 
121. NICOLARDI ANITA 
122. NONNIS ELIA 
123. ORIENTE GIULIA 
124. ORLANDI LUCA 
125. ORSENIGO EMMA 
126. PACI  FRANCESCO 
127. PALANDRI RAGGI MATTEO 

LORENZO GUGLIELMO 
128. PAMIO SILVIA 
129. PASQUALETTI DARIA 
130. PATRUNO MADDALENA 
131. PELLICCIOTTA MATTIA 
132. PENNONI PIERANDREA 
133. PERRI EDOARDO 
134. PERTICI MARCO 
135. PETILLO DAVIDE 
136. PIERACCIANI FRANCESCO 
137. PIERRAT DAVIDE 
138. PINI  ALESSANDRO 

139. PINNA JACOPO 
140. PINTI EDOARDO MARIA 
141. PIROVANO  GABRIELE 
142. PITT  ALICE 
143. POLETTO MATTEO 
144. POZZI ANDREA 
145. PULIGNANO STEFANO 
146. QUADRIO LEONARDO 
147. QUARANTA GABRIELE 
148. RAGANATI ALICE 
149. RICCI MARCO 
150. RIZZO VINCENZO 
151. ROTA DANIEL 
152. RUBINI FRANCESCO 
153. RUSTICO GIOVANNI 
154. SAGNOTTI ALBERTO 
155. SARTORI LUCA 
156. SCANTAMBURLO ALESSIA 
157. SCARDALA MATTEO 
158. SETTECASI DAVIDE 
159. SETTI NICOLÒ 
160. SFORZINI NICOLA 
161. SICIGNANO FRANCESCO 
162. SISTI FILIPPO 
163. SORICE UMBERTO 
164. SORRENTINO GIORDANO 
165. SPERONELLO CHIARA 
166. SPEZZA CAMILLA 
167. SPINELLI THOMAS 
168. STANCANELLI VALERIO 
169. STEFANI VIRGINIA 
170. STEFFENATO NICOLA 
171. TAFURI PAOLO 
172. TALLIA GIOVANNI 
173. THORNTON FLAVIA ROBERTA 
174. TORRIGIOTTI STEFANO GLENN 
175. VALENTINI LEONARDO 
176. VECCHI LORENZO 
177. VLLAMASI DARIEL 
178. ZANNI DEBORA 
179. ZARA LUCA 
180. ZENI  MARCELLO 
181. ZIRILLI GIOVANNI 

FRANCESCO 

  



Allegato 6 
 
Elenco dei ricercatori della Classe di Lettere e Filosofia aventi elettorato attivo e passivo in 
Consiglio di Classe 
 
Elettorato attivo 
 

1. BEGHINI ANDREA 
2. D'ASCIA LUCA 
3. LUNA CONCETTA ESTER LUCIA 
4. MANETTA CONSUELO 
5. NIERI VALENTINA 
6. SORGONÀ GREGORIO 

 
 
Elettorato passivo 
 

1. MANETTA CONSUELO 
2. SORGONÀ GREGORIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato 7 
Elenco degli assegnisti di ricerca della Classe di Lettere e Filosofia aventi elettorato attivo e 
passivo in Consiglio di Classe 
 

1. AMARA GIULIO 
2. AMENDOLA DAVIDE 
3. ANNIBALI LUCA 
4. BORSANO LEON BATTISTA 
5. BRUNETTI VITTORIA 
6. CAMPUS ANTONIO 
7. CIOLI MONICA 
8. COMENSOLI ANTONINI LORENZO 
9. CREMONESI LAURA 
10. D'ANDREA FRANCESCA 
11. DANIELE GIULIA 
12. DI SANTI ALESSIA 
13. FIORENTINO DARIO 
14. GAZZOLI SILVIA 
15. GHELLI SIMONE 
16. GROTTA CRISTOFORO 

17. OTTRIA ILARIA 
18. PARMIGGIANI PAOLO 
19. PERILLI MARTA MARIA 
20. PERIN CHIARA 
21. PORTESINE CHIARA 
22. RIGNANESE GIUSEPPE 
23. ROSSA MARIA 
24. RUBINO GIOVANNI 
25. RUSSO GIANMARCO 
26. SANDRI MARIA GIOVANNA 
27. SETTIS BRUNO 
28. SISTI CATERINA 
29. SOLDOVIERI UMBERTO MICHELE 
30. SOTTORIVA SAMUELE 
31. TANI IRENE 
32. TONIAZZI MAFALDA 

  



 
 

Allegato 8 
 
Elenco dei ricercatori della Classe di Scienze aventi elettorato attivo e passivo in Consiglio di 
Classe 
 
Elettorato attivo 
 

1. BRESCIANI GIULIO 
2. CARACENI ALESSANDRA 
3. CARNIANI STEFANO 
4. CAVINA VASCO 
5. GEZICI GIZEM 
6. GIOVANNINI TOMMASO 
7. GUERRINI ANDREA 
8. LEITE PIMENTEL GUILHERME 
9. LUSIANI ALBERTO 
10. MENDOLICCHIO MARCO 
11. NTORMOUSI EVANGELIA 
12. PALLOTTINI ANDREA 
13. PELLUNGRINI ROBERTO 
14. RIZZINI GIORGIO 
15. SALTA ZOI 
16. SCOGNAMILLO RENATA 

 
Elettorato passivo 
 

1. BRESCIANI GIULIO 
2. CARACENI ALESSANDRA 
3. CAVINA VASCO 
4. GEZICI GIZEM 
5. MENDOLICCHIO MARCO 
6. NTORMOUSI EVANGELIA 
7. PELLUNGRINI ROBERTO 
8. RIZZINI GIORGIO 
9. SALTA ZOI 
10. SCOGNAMILLO RENATA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-24T10:52:18+0000
	Luigi Ambrosio




